
西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制项目招标公告

（招标编号：那水字【2024】128号）

       
项目所在地区：西藏自治区

一、招标条件

    本西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金中央财政水利发展资金，招标人为那曲市水利项目建

设管理中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制：1、拉日曲流域水文化

图册；2、拉日曲水文化基础档案；3、河湖健康评价报告编制；4、一河一策方案修编；5、

岸线保护与利用规划编制；6、河道采砂规划修编；7、制定长效管护机制方案、8、完善配

套工作制度文件；9、监测数据成果应用系统建设；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制项目;  

三、投标人资格要求

    (001西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制项目)的投标人资格能力要

求：3.1本次招标要求投标人须具有工程咨询乙级及以上资信证书或水文水资源调查评价乙

级及以上资质。

3.2投标人拟派的项目负责人须为本单位正式职工，且具有水利及相关专业中级工程师及以

上职称。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4各投标人均可就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段(适

用于分标段的招标项目)。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 10月 29日 13时 00分到 2024年 11月 05日 23时 59分

获取方式：在西藏自治区公共资源交易网（http://ggzy.xizang.gov.cn）下载招标文

件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 20日 10时 00分

递交方式：西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网址：

ggzy.xizang.gov.cn）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 20日 10时 00分

开标地点：西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网址：

ggzy.xizang.gov.cn）

七、其他

    1.招标条件

本招标项目西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制项目已由那曲市水利局

以那水字【2024】128号文件批准建设，招标人为那曲市水利项目建设管理中心，建设资金

来自中央财政水利发展资金，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对该项目的

相关咨询报告编制进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制项目；

2.2建设地点：那曲市安多县帕那镇；

2.3标段划分：本项目划分为 1个标段；

2.4建设规模及内容：西藏自治区拉日曲幸福河湖建设项目相关咨询报告编制：1、拉日曲

流域水文化图册；2、拉日曲水文化基础档案；3、河湖健康评价报告编制；4、一河一策方

案修编；5、岸线保护与利用规划编制；6、河道采砂规划修编；7、制定长效管护机制方案、8、

完善配套工作制度文件；9、监测数据成果应用系统建设；

2.5招标范围：1、拉日曲流域水文化图册；2、拉日曲水文化基础档案；3、河湖健康评价

报告编制；4、一河一策方案修编；5、岸线保护与利用规划编制；6、河道采砂规划修编；7、

制定长效管护机制方案、8、完善配套工作制度文件；9、监测数据成果应用系统建设；

2.6工期：90日历天；

2.7质量要求：达到合格标准。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具有工程咨询乙级及以上资信证书或水文水资源调查评价乙级

及以上资质。

3.2投标人拟派的项目负责人须为本单位正式职工，且具有水利及相关专业中级工程师及以



上职称。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4各投标人均可就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段(适

用于分标段的招标项目)。

4.关注项目

凡有意参加投标者，请于 2024年 10月 29日 13时 00分至 2024年 11月 05日 23时 59分（北

京时间，下同）在西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网

址：ggzy.xizang.gov.cn）关注项目。

5.招标文件的获取

凡通过上述报名者，请于 2024年 10月 29日 13时 00分至 2024年 11月 05日 23时 59分，

在西藏自治区公共资源交易网（http://ggzy.xizang.gov.cn）下载招标文件。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为  2024年 11月 20日 10时 00分 ，

地点为西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网址：

ggzy.xizang.gov.cn） 。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在《西藏自治区公共资源交易网》、《西藏自治区水利厅》、《中国招标投标公共

服务平台》上同时进行发布上发布。

8.其他

8.1投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中、并用企业制作电子标书的 CA锁，

解密上传的电子标书，如果出现无法解密的情况其投标将被否决。请投标人将投标文件中需

要签字的页面打印出来签字，并制作成电子文件上传至电子招投标系统中，否则投标文件将

被否决。    

8.2投标保证金采用保函或保单的方式递交。

9.监督部门

本招标项目的监督部门为那曲市水利局。

10. 联系方式

招 标 人：那曲市水利项目建设管理中心

地    址：那曲市色尼区拉萨南路 10号



联 系 人：阿旺平措

联系方式：18089066111

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地 址：拉萨市北京西路环球大厦

联 系 人：傅先生

联系方式：15889097572

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为那曲市水利局。

九、联系方式

   招 标 人：那曲市水利项目建设管理中心                         

   地    址：那曲市色尼区拉萨南路 10号                             

   联 系 人：阿旺平措                             

   电    话：18089066111                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 拉萨市北京西路环球大厦

   联 系 人： 傅先生

   电    话： 15889097572

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T10:21:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T10:22:16+0800
	BJ
	ePolicy




